中共珠晖区委实施乡村振兴战略领导小组
珠委振领批〔2024〕3 号

关于下达珠晖区 2024 年度第二批财政衔接推
进乡村振兴补助项目计划的通知

各乡镇（涉农街道）、区直相关部门：

根据中央、省财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理有

关办法和工作安排，经区委实施乡村振兴战略领导小组审批，

现将 2024 年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目计划下

达给你们。本次计划共安排项目 1 个，10 万元，为人居环境整

治项目。对于计划安排项目，各责任单位要进一步核实核准建

设内容及规模，原则上不得变更，如遇特殊情况需要调整变更

的，按相关程序办理。

各乡镇（涉农街道）、区直相关部门接此批复后，编制项

目实施方案，及时公示公告，严格按照批复的项目计划实施；

加快实施进度，确保项目如期全面完工，突出巩固脱贫成效。

要严格按照《珠晖区财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》

管理和使用资金，加快资金拨付进度，确保资金管理和使用规

范。

附件：珠晖区 2024 年度第二批财政衔接推进乡村振兴补

助资金项目计划表

中共珠晖区委实施乡村振兴战略领导小组

2024 年 4 月 26 日

珠晖区2024年度第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划表

序号

项目类别

乡 村 项目名称 建设性质 实施地点

时间进度

责任单位 建设内容及规模
投入财政衔接资金

（万元）

受益对象

绩效目标 联农带农机制 备注
项目类

型

二级项目

类型

项目子类

型

受益村
数

（个）

受益户数

（户）

受益人口数

（人）

其中

计划开工时间 计划完工时间
受益脱贫

村数

（个）

受益脱贫
户数及防
止返贫监

测对象户
数(户)

受益脱贫
人口数及

防止返贫
监测对象
人口数

(人)

1
乡村建
设行动

农村基
础设施

农村道
路建设

和平
乡

湖东
村

湖东村庙龙组道
路硬化及先进组

道路提质

新建 湖东村 2024年5月 2024年6月 湖东村

九道菜庙龙组道路硬化长

110米，宽4米，厚200厘
米；先进组道路维修长100

米，宽4米

10 1 180 478 0 4 8

改善人居环境，

改善村容村貌，
保障村民出行安

全。

优化农村生活环境

	各乡镇（涉农街道）、区直相关部门：